
СИСТЕМА ЗА ОЦЕНЯВАНЕ И ПОДДЪРЖАНЕ                                ФАРМАЦЕВТИЧЕН ФАКУЛТЕТ 

НА КАЧЕСТВОТО НА ОБУЧЕНИЕ                                                                МУ – СОФИЯ 

 

РЕЗУЛТАТИ  ОТ АНКЕТИ   

01.01.2024 – 30.06.2024 

ЗА ОЦЕНКА НА УЧЕБНАТА ДИСЦИПЛИНА  

 

  ФАРМАЦЕВТИЧЕН АНАЛИЗ – 2024 г. 

IV КУРС  

15.04.2024 – 15.05.2024 

. 

Анкетата е пусната на 15.04.2024 г. и завършена на 15.05.2024 г. 

Общ брой подлежащи на анкетиране : 20 (15 % от общ брой студенти в ІV курс: 140). 

Брой участници попълнили анкетата : 20 (100 % от анкетирани студенти). 

Достоверност на оценката за въпроси от 1 до 11: 20 гласували (100 % от анкетирани 

студенти). 
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ВЪПРОСИ ЗА ОЦЕНКА НА ДИСЦИПЛИНАТА 
 

 

 

 

 

 

 

ВЪПРОС 

ОТГОВОРИ 

Да = 4 

 

ОЦЕНКА: 6 

По – скоро 

да = 3 

ОЦЕНКА: 5 

Без  

мнение = 2 

ОЦЕНКА: 4 

По – скоро 

не = 1 

ОЦЕНКА: 3 

Не = 0 

 

ОЦЕНКА: 2 

Брой 
гла – 

сове 

% Брой 
гла – 

сове 

% Брой 
гла – 

сове 

% Брой 
гла – 

сове 

20.0 % Брой 
гла – 

сове 

% 

1. Лекциите и упражненията ми 

помогнаха добре да разбера 
дисциплината. 

6 30.0 % 5 25.0 % 4 20.0 % 3 15.0 % 2 10.0 % 

2. Лекциите и упражненията бяха добре 

организарани. 
6 30.0 % 6 30.0 % 2 10.0 % 5 25.0 % 1 5.0 % 

3. Лекциите и упражненията развиха моя 

интерес към тази дисциплина. 
5 25.0 % 1 5.0 % 3 15.0 % 7 35.0 % 4 20.0 % 

4.  В библиотеката имаше достатъчно 

материали за обучението по дис – 
циплината. 

3 15.0 % 4 20.0 % 2 10.0 % 7 35.0 % 4 20.0 % 

5. Целите на дисциплината бяха 
поставени ясно. 

6 30.0 % 5 25.0 % 4 20.0 % 3 15.0 % 2 10.0 % 

6. Натоварването по дисциплината беше  

доста – тъчно. 
8 40.0 % 6 30.0 % 3 15.0 % 3 15.0 % 0 0.0 % 

7. Научих се да прилагам принципите, 

концепциите, изводите. 
6 30.0 % 0 0.0 % 4 20.0 % 9 45.0 % 1 5.0 % 

8. Дисциплината подобри моите 

способности. 
6 30.0 % 3 15.0 % 6 30.0 % 4 20.0 % 1 5.0 % 

9.  Тази  дисциплина припокрива други, 

които съм учил. 
5 25.0 % 13 65.0 % 0 0.0 % 1 5.0 % 1 5.0 % 

10. Имах достатъчно  възможност да 
демонстрирам това, което съм научил по 

предмета. 

5 25.0 % 3 15.0 % 8 40.0 % 1 5.0 % 3 15.0 % 

11. Методите на оценявяне  отговарят  на 

съдържанието на  дисциплината. 
5 25.0 % 0 0.0 % 13 65.0 % 1 5.0 % 1 5.0 % 
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ОЦЕНКА НА УЧЕБНА ДИСЦИПЛИНА 

 

1. Лекциите и упражненията ми помогнаха добре да разбера дисциплината.                     2. Лекциите и упражненията бяха добре организирани.   

    

Въпрос 1

30,00%

25,00%
20,00%

15,00%

10,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

          

Въпрос 2

10,00%

5,00%

25,00%

30,00%

30,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

 
 

3. Лекциите и упражненията развиха моя интерес към тази дисциплина.                             4.  В библиотеката имаше достатъчно материали за обучението.                                                                                         

Въпрос 3

20,00%

35,00%15,00%

5,00%

25,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

        

Въпрос 4

10,00%

20,00%

35,00%

20,00%

15,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

 
5. Целите на дисциплината бяха поставени ясно.                                          6. Натоварването по дисциплината беше  достатъчно. 

            

  

Въпрос 5
10,00%

15,00%

20,00%
25,00%

30,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

       

Въпрос 6
0,00% 15,00%

15,00%

30,00%

40,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

 
 

Да = 4 

 

ОЦЕНКА: 6 

По – скоро 

да = 3 

ОЦЕНКА: 5 

Без 

мнение = 2 

ОЦЕНКА: 4 

По – скоро 

не = 1 

ОЦЕНКА: 3 

Не = 0 

 

ОЦЕНКА: 2 

Без 

отговор 
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ОЦЕНКА НА УЧЕБНА ДИСЦИПЛИНА 

  
7. Научих се да прилагам принципите, концепциите, изводите.                               8. Дисциплината подобри моите способности. 

     

Въпрос 7
5,00%

45,00%20,00%

0,00%

30,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

        

Въпрос 8
5,00%

20,00%

30,00%15,00%

30,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

 
 

9.  Тази дисциплина припокрива други, които съм учил.                             10. Имах достатъчно възможност да демонстрирам това, което 

                                                                                                                                              съм научил по предмета.                                                                                                                   

       

Въпрос 9
5,00%

5,00%
0,00%

65,00%

25,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

          

Въпрос 10

5,00%

15,00%

40,00%

15,00%

25,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

 

11. Методите на оценяване отговарят на съдържанието на дисциплината. 

 

Въпрос 11

0,00%

5,00%
5,00%

65,00%

25,00%

% НЕ

% ПО - СКОРО НЕ

% БЕЗ МНЕНИЕ

% ПО - СКОРО ДА

% ДА

 

Да = 4 

 

ОЦЕНКА: 6 

По – скоро 

да = 3 

ОЦЕНКА: 5 

Без 

мнение = 2 

ОЦЕНКА: 4 

По – скоро 

не = 1 

ОЦЕНКА: 3 

Не = 0 

 

ОЦЕНКА: 2 

Без 

отговор 
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ОЦЕНКА НА УЧЕБНА ДИСЦИПЛИНА 

 

ИЗВОДИ 

 
1. 60 % от студентите считат, че лекциите и упражненията са добре  

 организирани. 

 

2. Според 55 % от анкетираните, лекциите и упражненията помагат за по- 

 добро разбиране на дисциплината. 

 

3. 55 % от студентите смятат, че целите на дисциплината са поставени  

 ясно. 

 

 

 


